
 

 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 
РЕШЕНИЕ № 330 

по протокол № 27 от 29.01.2026 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.24 и във връзка с чл.44, ал.1, т.7 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, от общо гласували 16: с 16 гласа „ЗА”, без 

„против” и без „въздържал се”, общински съвет - Венец 

 

РЕШИ: 

 

Общински съвет – Венец приема Отчет за изпълнението на приетите решения от 

Общински съвет – Венец за периода януари – декември 2025 г.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Недрет Мехмед 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

